ת"פ 48893/11/16 – מדינת ישראל נגד אלחנן ראובן דורלכר
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 48893-11-16 מדינת ישראל נ' דורלכר

כבוד השופט איתן כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אלחנן ראובן דורלכר
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן בשנית, במסגרת הסדר טיעון, בשלוש עבירות של קבלת
דבר במרמה לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין).

ויורשע והצדדים יעתרו לעונש מוסכם של 5 חודשי מאסר יודה 2. במסגרת ההסדר, הוסכם שהנאשם
בעבודות שירות, מאסר על תנאי ופיצוי לעדי תביעה 4-2 שיהיה מסור לשיקול דעת בית המשפט.

עובדות כתב האישום המתוקן בשנית

עובדות החלק הכללי, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום שימש הנאשם בעלים של חברת פי 3.

ממש. על הנאשם מוטלת חובה להודיע למשרד עבודות השירות על כל שינוי בפרטי ההתקשרות מולו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' אב תשע"ח, 18 יולי 2018, במעמד הצדדים.